

QUESITI 3 – 4 ACCORDO QUADRO ELETTRICO

QUESITO 3

I modelli per la partecipazione quali: allegato 1, dichiarazione conformità, etc. possono essere compilati in carta libera o occorre trascriverli su carta intestata?

RISPOSTA 3

Possono essere su carta libera

QUESITO 4

Il riferimento al subappalto, poichè non ricorrono situazioni di lavorazioni relative a lavori che ricadono tra quelli indicati nel comma 53 art. 1 legge 190/2012 non sarà necessario indicare la terna dei subappaltatori, il subappalto può essere indicato solo nel DGUE con le lavorazioni o occorre specifica dichiarazione?

RISPOSTA 4

Il subappalto può essere indicato nel DGUE nell'apposito riquadro.